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اخـبـار  بـرگـزیـده

سخنگوی دولت: علی کریمی می تواند 
به کشور برگردد

علــی بهادری جهرمی که به دانشــگاه قم رفته بود، با اشــاره به شــعار 
دانشجویان در حمایت از علی کریمی، بازیکن سابق تیم ملی ایران گفت: او 
می تواند به داخل کشور برگردد، کســی با او مشکلی ندارد، ولی دیکتاتوری 
رســانه ای اجــازه نمی دهد که صــدای واقعیت و حقیقــت حتی به گوش 
ورزشــکاران برسد. شعار زن، زندگی، آزادی و مرد، میهن، آبادی شعار دولت 
نیز هســت و از آن حمایت می کند. دولت با هر کنش رســانه ای و اقتصادی 
برای شنیده شــدن صدای ملــت خود در عرصه جهانی موافق اســت اما با 

بی نظمی در هیچ امری موافق نیست.

پاداش ۵۰ میلیونی به اولین المپیکی ایران 
در پاریس

پاداش کسب سهمیه المپیک ملی پوش تیراندازی ایران ۵۰ میلیون تومان 
تعیین شد. هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک برای کسب هر سهمیه المپیک 
۲۰۲۴ پاریس پاداشی مصوب کرد که مبلغ آن ۳۰ میلیون تومان است. هانیه 
رستمیان ملی پوش تیراندازی موفق شد اولین سهمیه المپیک ایران را کسب 
کند. کمیته ملی المپیک قرار است به رستمیان بیشتر از بقیه پاداش بدهد و 
پاداش او ۵۰ میلیون تومان تعیین شده است. این پاداش ۵۰ میلیون تومانی 
برای این اســت که رســتمیان اولین ســهمیه المپیک ایران را کسب کرده و 
از طرفی جزء ورزشــکاران بانوان است. همچنین ورزشــکارانی که سهمیه 
المپیک گرفته اند، از ۲۰ ماه مانده به المپیک پاریس حقوق دریافت خواهند 

کرد.

یک بطری آب در جام جهانی چند؟
هوادارانــی کــه در ایام جام جهانــی ۲۰۲۲ به قطر، ســفر می کنند برای 
خریــد یک بطری آب در دوحه چقدر باید خرج کنند؟ به گزارش ایســنا و به 
نقل از اســتارنیوز، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تا چند هفته دیگر آغاز می شــود 
و کشــور قطر به مــدت یک ماه مرکز فوتبــال جهان خواهد بــود. امروز به 
شــما خواهیم گفت که یک بطری آب در این کشور گرم، چقدر قیمت دارد. 
جام جهانی فوتبال بــرای اولین بار در خاورمیانه برگزار می شــود و منطقه 
نســبتا ناشناخته ای برای گردشگران اســت. قیمت یک بطری ۱.۵ لیتری آب 
که در مغازه ها فروخته می شــود، ارزشــی معادل ۱.۸۵ ریــال قطر (حدود 
۱۵ هزار تومــان) دارد. خیلی از هواداران و علاقه منــدان در قطر می توانند 
از رســتوران های مختلف دیدن کنند یا ترجیح دهند به گزینه دم دســت مثل 
«مک دونالد» مراجعه کنند. یک ســاندویچ مک دونالد در قطر حدود هفت 
دلار (حدود ۲۱۰ هزار تومان) قیمت دارد؛ در حالی که هزینه یک وعده غذای 
دو نفره در یک رستوران متوسط، تقریبا ۵۵ دلار است. جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

از روز یکشنبه ۲۹ آبان آغاز و یکشنبه ۱۸ آذر به پایان می رسد.
برنامه بازی های ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ به  شرح زیر است:
۳۰ آبان: انگلیس - ایران، ساعت ۱۶:۳۰، ورزشگاه بین المللی الخلیفه

۴ آذر: ولز - ایران، ساعت ۱۳:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی
۸ آذر: ایران - آمریکا، ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه الثمامه

شکایت ۲۷۶ هزار یورویی به  خاطر طارمی
یکی از شــرکت هایی که در زمینه نقل و انتقالات بازیکنان ایرانی فعالیت 
دارد، علیه باشگاه فوتبال ریوآوه پرتغال شکایت و ۲۷۶ هزار یورو طلب کرد. 
به گزارش ایرنا، ســایت پرتغالی cmjornal مدعی شــد یکی از شرکت هایی 
که در آگوســت ۲۰۲۰ واســطه انتقال مهدی طارمی به پورتو شد، ویتور بایا 
معاون پورتو را به عنوان شــاهد در دادخواســتی معرفــی کرد که در دادگاه 
علیه باشــگاه فوتبال ریوآوه شــکایت کرده اســت. این شــرکت، پنج درصد 
معامله ۴.۷ میلیون یورویی، ۲۷۶ هزار یورو (به علاوه سود) را طلب می کند 
که تا امروز پرداخت نشده است. مهدی طارمی که به دلیل ملیت ایرانی اش 
گاهی در بین بازیکنان پورتو «شــاهزاده ایرانی» نامیده می شــود، حدود ۱۵۰ 
بازی برای تیم های پورتــو و ریو آوه انجام داده و در چهار فصل لیگ پرتغال 
حدود ۶۰ گل به ثمر رسانده است که اعداد و آمار بسیار چشمگیری برای این 
 diariodigital مهاجم ایرانی به حســاب می آید. این بازیکن طبق آمار سایت

تبدیل به یکی از پنج بازیکن برتر حاضر در لیگ پرتغال شده است.

فـوتـبـال در امـروز

اینتر – ویکتوریا پلژن ۲۰:۱۵
کلوب بروژ – پورتو ۲۰:۱۵
آژاکس – لیورپول ۲۲:۳۰

اینتراخت فرانکفورت – مارسی ۲۲:۳۰

ناپولی – گلاسکو ۲۲:۳۰
تاتنهام – اسپورتینگ ۲۲:۳۰

اتلتیکومادرید – لورکوزن ۲۲:۳۰
بارسلونا – بایرن مونیخ ۲۲:۳۰

۴ آبان

ســجاد فیروزی:  عادل فردوســی پور، مجری محبوب و ســابق برنامه ۹۰ از جمله 
چهره هایی اســت که هنوز هم تک تک حرکاتش مورد توجه و تفسیر قرار می گیرد. 
او با وجود ســال ها کارکردن در رســانه ملی، تغییر رویه نــداده و در اتفاقات مهم 
همیشــه جانب مردم را گرفته اســت. با وجــود موفقیت های بی شــماری که در 
عرصه رســانه، مجری گری و البته تلویزیون به دست آورده، صداوسیما چند سالی 
می شــود که موفق ترین برنامه دو دهه گذشــته اش یعنی ۹۰ را با یک برنامه تقریبا 
بی مخاطب جایگزین و عادل فردوســی پور را از شــبکه سه جدا کرده است. در کنار 
این موضوع، شایعات مربوط به ممنوع التصویری او هم به گوش می رسد؛ طوری که 
نه تنها شبکه های سیما بلکه هیچ کدام از شبکه های خانگی اینترنتی هم نمی توانند 

به صورت زنده برنامه ای با مجری گری عادل فردوسی پور بسازند.
فارغ از ماهیت رســانه ای عادل فردوســی پور، او مدرس و اســتاد دانشگاه صنعتی 
شــریف اســت. جایی که اتفاقا با بیان نظــرات مهمش درباره عــدم مهاجرت از ایران، 
سال هاست نقشی کلیدی ایفا کرده است؛ عادل برخلاف تعداد معدودی از استادان که 
برای بیان نظراتشــان چرتکه  می اندازند، با وجود آنکه فعالیتی در فضای مجازی ندارد 
یا هیچ صفحه رســمی در دسترســش نیســت، واهمه ای از بیان نقطه نظراتش ندارد. 
دســت کم درمورد اتفاقاتی که به تازگی در دانشگاه شــریف رخ داده، او صراحتا جانب 
دانشــجویان را گرفته اســت. تقریبا دهه اول مهر بود که با ورود لباس شــخصی ها به 
دانشگاه شریف، جو این دانشگاه به هم ریخت و صحنه های بعضا دلخراشی از برخورد 

با دانشــجویان مخابره شــد. همان زمان عادل فردوســی پور با صدور بیانیه ای تندوتیز 
از دانشــجویان شــریف حمایت کرد و نوشــت: «تصاویر تلخ و تکان دهنده شب گذشته 
دانشــگاه شریف، خشونت ها و ارعاب ناروا نسبت به دانشجویان فراموش نشدنی است. 
در ۲۳ ســال دوران تدریس خود، مشوق دانشــجویان بودم تا برای ساختن فردایی بهتر 
در ایران بمانند. با چه نگاه و متر و معیاری با فرزندان شــریفی که باعث رشد و ترقی و 
سربلندی ایران عزیزمان بوده اند، چنین بی رحمانه رفتار می کنید و دیگر چگونه می توان 
از آنها انتظار داشــت تا بازهم بمانند و بســازند؟ بی تردید تشــکیل کلاس بدون حضور 
همه دانشجویان و در شرایط فعلی بی معناســت. امیدوارم هرچه سریع تر دانشجویان 
بازداشت شده آزاد شوند و با رعایت حق آزادی بیان و اندیشه در فضایی امن و آزاد و به 

دور از خشونت، شرایط تشکیل کلاس ها فراهم شود».
حرف زدن تنها کاری نبود که عادل برای دانشجویان این دانشگاه انجام داد. او همین 
روز گذشــته کف زمین دانشــگاه در کنار بقیه دانشجویان نشســت و ناهارش را با آنها 
خورد. این اتفاق هم از آن دست اتفاقاتی است که اخیرا رخ داده و سروصدای زیادی به 
پا کرده؛ ماجرا مربوط به ظهر روز یکم آبان و درگیری بین دانشــجویان بسیجی و برخی 
دانشجویان دانشــگاه شــریف بود که خواهان حضور مختلط در سالن غذاخوری البرز 
دانشــگاه بودند. خبر این درگیری چنان مورد توجه قرار گرفت که فردایش هیئت رئیسه 
دانشگاه شــریف در بیانیه ای از تعطیلی سلف دانشگاه خبر داد. در بخشی از این بیانیه 
آمده بود: «با توجه به صدمات وارده به سالن غذاخوری البرز امکان صرف غذا در داخل 

ســالن وجود ندارد و تــا زمان انجام و پایان تعمیرات و اطمینان از فراهم شــدن فضای 
آرامش، غذا به صورت بسته بندی شده در ضلع جنوبی سلف تحویل دانشجویان خواهد 
شد». دانشــجویان ولی از اقدام اولیه خود عقب نشــینی نکردند و با انداختن سفره در 
حیاط دانشگاه، غذا را در کنار یکدیگر خوردند. انتشار تصاویر عادل فردوسی پور کنار آنها 

بازتاب زیادی داشت و بار دیگر وجهه خاص عادل را نمایان کرد.
تردیدی در این نیســت که عادل همواره تلاش کرده و می کند که جانب مردم باشد؛ 
ولی مسئله اینجاست که او علاقه خاصی به برنامه ۹۰ دارد و با وجود برچیده شدن این 
برنامه به دلیل بدسلیقگی مسئولان شبکه ســه، همچنان امیدوار است فضایی فراهم 
شــود تا بتواند دوباره برنامه ای را که خودش می گوید مانند یک کودک آن را بزرگ کرده 
و از آب و گل درآورده، اجرا کند. در این بین نقل قول هایی هم از عادل منتشــر شــده که 
خودش را فرزند رســانه ملی دانســته و علاقه اش را نشان داده اســت. با وجود چنین 
مباحثی به نظر می رسد با توجه به اتفاقات و اظهارنظرات اخیر، راه دوباره رسیدن عادل 
به تلویزیون که مشــخصا منظور شبکه سه و برنامه ۹۰ است، دورتر از هر زمان دیگری 
شــده است. فردوســی پور این روزها همچنان به همکاری اش با شبکه ورزش به عنوان 
تهیه کننــده فوتبال ۱۲۰ ادامه می دهد؛ ولی کمــاکان تصویری از او یا گزارش فوتبالی از 
این چهره خاطره انگیز پخش نمی شــود. پیش تر هم که علی فروغی، مدیر شــبکه سه 
سیما، دلیل همکاری نکردن با عادل فردوسی پور را «بر مدار نماندن» این مجری توصیف 
کرده بود تا مشــخص شــود عادل برخلاف دیگر مجریان تلویزیون حاضر به پذیرش هر 
امــر و فرمانی نخواهد بود؛ ولی ایــن رویه با معرفی پیمان جبلی به عنوان رئیس جدید 
صداوسیما در آستانه تغییر قرار گرفت. او به وضوح از امکان بازگشت عادل فردوسی پور 
به تلویزیون حرف زده و ابراز علاقه کرده بود که عادل دوباره به قاب سیما برگردد. گذر 
زمان ولی همان حرف ها را هم در حد شعار باقی گذاشت تا اینکه لابه لای صحبت های 
اخیر جبلی مشــخص شــده که فرصتی برای بازگشت عادل فردوســی پور به تلویزیون 
باقی نمانده است. رئیس صداوسیما اخیرا و به بهانه ویدئویی که مهران مدیری منتشر 
کرده و احتمال همکاری و پخش برنامه «دورهمی» گفته اســت: «کارکردن در رســانه 
ملی خدمت به جامعه است، کسی که بتواند این کار را در قالب خدمت به رسانه ملی 
انجام دهد، باید افتخار کند؛ همان طور که کار کردن در رسانه ملی برای من و همکارانم 
افتخار است، کسی که بخواهد از این امکان و فرصت استفاده کند، قدمش روی چشم، 
قبلا هم گفتم که از تمام ظرفیت و استعدادی که قدر این فرصت را بداند با تمام وجود 
استفاده می کنیم؛ اما اگر نخواهد از این فرصت استفاده کند یا قدرش را نداند، استعداد 
در جامعه زیاد است و طبیعت رسانه هم ایجاب می کند که استعدادها دائما شناسایی 

شوند و به نیروهای تازه نفس میدان داده شود تا ما محدود در یک مرحله نشویم».
این همان بخشــی است که قبلا درباره اش صحبت شــد. عادل فردوسی پور تا قبل 
از ورود علی فروغی مشــکلی با تلویزیون نداشــت و همان طور که عنوان شد، خودش 
را فرزند رســانه ملی می دانســت. با این حال، بخش دوم صحبت های جبلی اســت که 
بازگشــت عادل به قاب تصویر تلویزیون را بیشــتر از همیشــه در هالــه ای از ابهام قرار 
می دهد. «کسی که در رسانه ملی شناخته شده و شهرت پیدا کرده است و این شهرت به 
رســانه ملی ربط دارد، باید موضع او به  طور عادلانه و منصفانه با رسانه ملی هماهنگ 
باشــد، اگر آن قاعده را رعایت نکند، ســازمان هم وظیفه خود می داند که رفتار مناسب 
را داشــته باشد، در دنیا هم افراد مشــهوری که موضع گیری می کنند که با سیاست های 
آن رســانه هم خوانــی ندارد، بــا آنها هیــچ تعارفی نداشــتند، ما هم بــا تمام طرف 
قراردادهای مان این نکته را بیان می کنیم که اگر به شــهرت رســیدید باید یادتان باشــد 
که نماینده رسانه ملی هســتید و موظفید که درمورد موضع ها تابع نظرات صداوسیما 

باشید؛ در غیر این صورت از صداوسیما جدا خواهید شد».
همین صحبت ها به وضوح تداعی کننده اظهارنظراتی است که علی فروغی پیش تر 
درباره عادل فردوسی پور بیان کرده و دلیل قطع همکاری با او را خروج از مدار توصیف 
کــرده بود. جبلی هم برخلاف شــعارهای اولیه اش حالا همــان حرف ها را با صراحت 
بیشــتری تکرار کرده اســت. حال از آنجا که عادل فردوسی پور نشان داده برای خودش 
قاعده و ســاختار مشــخصی دارد، از طرفی محبوبیت ویژه ای هم بین مردم دارد، تضاد 
مشــخصی شکل می گیرد. تضادی که به نظر می رسد یک دوراهی مشخص دارد: اینکه 
عادل یا باید بر مدار صداوســیما کار کند یا اینکه بی خیال وصال دوباره شود. این روزها 

رفتار عادل فردوسی پور، پاسخ این ابهام را تا حدودی داده است.

پایان عادل فردوسی پور و تلویزیون؟

 هفتــه یازدهم رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران فردا 
و پس فــردا ادامــه دارد تا آخرین بازی هــای لیگ پیش از 
شــروع جام جهانی برگزار شود. در دیدارهای این هفته از 
فردا، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف مس کرمان 
می رود و روز بعد، اســتقلال باید در دیداری خارج از خانه 
با هــوادار مصاف دهد. از آنجا که فشــردگی صدر جدول 
همچنان باقی اســت، به نظر می رســد کســب سه امتیاز 
این دیدارها از نان شــب برای بازیکنان ســرخابی واجب تر 
باشــد. با این حال، بازی های این هفته تحت تأثیر اتفاقاتی 
اســت که قرار اســت در هفته های آتی رخ دهد؛ اول جام 
جهانی و دوم دربی. بازی هفته دوازدهم و رقابت حساس 
دربی قرار اســت بعد از بازی های جام جهانی برگزار شود. 
اهمیت این دیدار آن قدری هست که تمامی ستاره های دو 
تیم استقلال و پرســپولیس دوست داشته باشند در آن به 
میدان بروند. شرایط ولی به گونه ای است که ممکن است 
۹ نفــر از همیــن بازیکنان دیدار دربی را از دســت بدهند. 
در این مورد، وضعیت برای باشــگاه پرسپولیس به مراتب 
پیچیده تــر اســت. آنها در مقایســه با اســتقلال در خطر 
ازدســت دادن مهره های کلیدی تری هســتند. ماجرا از این 
قرار است که ۹ نفر از بازیکنان دو تیم، سه اخطاره هستند. 

طبــق قانون جاری در لیــگ برتر ایران، یــک بازیکن برای 
اولین بــار با دریافت چهــار کارت زرد و در ادامه با دریافت 
سه کارت زرد از دیدار بعدی تیمش محروم می شود. حالا، 
۹ بازیکن استقلال و پرســپولیس سه اخطاره شده اند و اگر 
در دیدارهای این هفته، کارت زردی بگیرند، بازی حســاس 
دربــی در هفتــه دوازدهم را از دســت می دهنــد. صالح 
حردانی مدافع راست استقلال که با وجود نیمکت نشینی 
در هفته های اخیر در فهرست کارلوس کی روش در اردوی 
پیشــین تیم ملی حضور داشــت و برای حضــور در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر تلاش می کند، بعد از درخشش در دربی 
برگشت فصل گذشــته و ساخت گل تساوی استقلال، حالا 
در خطر محرومیت قــرار دارد و در صورت دریافت کارت 
زرد در مصاف با هوادار، دیــدار تیمش در هفته دوازدهم 
مقابل پرســپولیس را از دســت می دهد. البته با توجه به 
آنکه ریکاردو سا پینتو خیلی به این بازیکن اعتقادی ندارد 
و کوین یامگا را در پســت مدافع راســت بــه کار می گیرد، 
خطــر چندانی صالح را تهدید نمی کند. خطر جدی در این 
مورد متوجه دو ســتاره استقلال است. مهدی مهدی پور و 
روزبه چشــمی دو هافبک باتجربه اســتقلال که از عناصر 
کلیدی ترکیب آبی پوشــان پایتخت به شمار می روند و هر 

دو بازیکــن در اردوی اخیر تیم ملی هم حضور داشــتند، 
جزء بازیکنان ســه اخطاره بوده و در خطــر محرومیت از 
حضور در دربی پایتخت هســتند و باید با احتیاط بیشتری 
در مصــاف با هوادار حضور پیدا کنند. اخیرا شــایعاتی به 
راه افتاده مبنی بر اینکه ممکن اســت سا پینتو برای اینکه 
این دو مهره کلیدی را در دربی داشــته باشــد، به آنها در 
دیدار برابر هوادار استراحت دهد. موضوعی که حساسیت 
کنونی جدول می تواند آن را ریسک پذیر جلوه دهد. پیمان 
بابایــی که به مهاجــم اول اســتقلال در هفته های اخیر 
تبدیل شــده و در رؤیای حضور در اولین دربی پایتخت در 
دوران فوتبالی اش اســت، دیگر بازیکنی است که در خطر 
محرومیت قرار دارد و جزء بازیکنان ســه اخطاره استقلال 
محسوب می شــود. بابایی اگر در مصاف با هوادار از داور 
مســابقه اخطار بگیرد، شانس حضور در دربی را از دست 
می دهــد و بایــد چند ماه دیگــر برای حضــور در مقابل 
پرســپولیس در پیراهن استقلال چشم انتظار بماند! در این 
مورد شــرایط برای باشگاه پرســپولیس حساس تر است. 
شاگردان یحیی گل محمدی در حالی باید در هفته یازدهم 
لیگ برتــر مقابل مس کرمــان صف آرایی کننــد که پنج 

بازیکن این تیم در خطر ازدســت دادن 
فرصــت حضــور در دربی هســتند. 
علیرضــا بیرانوند بــا کارت زردی که 
در دقایق پایانی دیدار هفته گذشته با 
ملوان گرفت، ســه اخطاره شد و حالا 
یــک کارت زرد در دیدار با مس کرمان 
می تواند باعــث محرومیت دروازه بان 
شــماره یک پرســپولیس از حضور در 

دربی شود. گیورگی گولسیانی مدافع باتجربه پرسپولیس 
در کنار علی نعمتی دو عنصر دفاعی سرخ پوشان هستند 
که ســه اخطاره اند و خطر محرومیت از دربی را احساس 
می کنند. در کنار این ســه بازیکن، سروش رفیعی هافبک 
خلاق و بازی ســاز پرســپولیس دیگر بازیکنی اســت که 
احتمال دارد نتواند در برابر اســتقلال در دربی حضور پیدا 
کند، رفیعی در صورت دریافت کارت زرد در دیدار با مس 
کرمان شــانس حضور در مصاف با آبی پوشان پایتخت را 
از دســت می دهد. به غیر از این مهره های کلیدی محمد 
عمری هافبک جوان سرخ پوشــان پایتخت با وجود آنکه 
فرصت بازی کمی برای حضور در ترکیب پرســپولیس در 
لیگ بیست ودوم به  دست آورده، جزء بازیکنان سه اخطاره 
تیمش محسوب می شود و این بازیکن جوان هم در خطر 
محرومیــت از حضور در دربی اســت تا پرسپولیســی ها 
بــا حضور پنــج بازیکــن در خطر محرومیــت از دربی در 
دیدار هفته یازدهم مقابل مــس کرمان حضور پیدا کنند، 
مســابقه ای که پنجشنبه پنجم آبان  در ورزشگاه آزادی به 
انجام خواهد رسید. استقلال هم روز جمعه ششم آبان  در 

ورزشگاه پاس قوامین تهران میهمان هوادار است.

هفته یازدهم؛ هفته محافظه کاری 
پرسپولیس و استقلال؟
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ســخنگوی فدراســیون کشــتی در واکنش به استعفای حمید ســوریان از سمت 
نایب رئیسی به تشــریح موضوع پرداخت و جزئیات جالب و عجیبی را عنوان کرد. به 
گزارش مهر، روز گذشــته خبر استعفای حمید ســوریان، نایب ئیس فدراسیون کشتی 
در حالی منتشــر شــد که برخی آن  را غیر منتظره و برخی دیگــر آن  را اقدامی تکراری 
خواندند. در همین راستا محمدابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون کشتی، به تشریح 
این موضوع پرداخت و به مهر گفت: اســتعفای ســوریان چیز جدیدی نبود و او اولین 
بار یک ســال و نیم پیش به دلیل مسائل شــخصی این موضوع را اعلام کرد. به دنبال 
این موضوع در همان زمان نشســت صمیمانه و دوســتانه ای با حضور علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون و حمید سوریان برگزار و بسیاری از مسائل مطرح شد. او افزود: در آن 
جلسه فنی و دوستانه سوریان به دبیر گفت ادامه کار در فدراسیون به دلیل مشکلات 
و مشــغله شخصی سخت شــده که دبیر خطاب به او این جمله را بیان کرد و گفت 
«این آشی است که خودتان برای من پختید، پس باید تا آخر با هم باشیم». به این ترتیب 
بحث استعفای سوریان حل وفصل شد و این موضوع تا  اکنون دیگر تکرار نشد. امامی 

در پاســخ به این سؤال که پس موضوع استعفای اخیر چیست؟ گفت: استعفای اخیر 
مربوط به یک هفته قبل اســت که ســوریان مجددا بحث استعفا به دلیل مشکلات 
شــخصی را مطرح کرد. او این بار اســتعفانامه خود را در محل فدراسیون به علیرضا 
دبیر تحویل داد. از آنجایی که رابطه سوریان و دبیر بسیار دوستانه و صمیمانه است و 
این دو قهرمان نامدار از نوجوانی با یکدیگر در یک محل بزرگ شــده اند و با هم خیلی 
راحت هستند، دبیر با خنده و شوخی نامه استعفای سوریان را پاره کرد و با همان لحن 
دوســتانه به او گفت تا روزی که من در فدراسیون هستم شما هم هستید. سخنگوی 
فدراسیون کشتی در پایان ادامه داد: به این ترتیب این موضوع دوستانه و به سادگی حل 
و بحث اســتعفای سوریان منتفی شــد. این در حالی است که سوریان روز گذشته هم 
به فدراســیون آمد و همچنان به عنوان نایب رئیس فدراسیون حضور داشت. او حتی 
لیســت اردونشینان تیم ملی کشــتی فرنگی را هم رؤیت و نظرات خود را بیان کرد. او 
همچنان در فدراســیون کشتی مانند ســابق فعالیت می کند و امور محوله زیر نظر او 

انجام خواهد شد.

علیرضا دبیر نامه استعفای سوریان را پاره کرد


